

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 10660/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Kateřina Jungová
Telefon +420 972 244 836
Mobil +420 720 071 563
E-mail jungovak@szdc.cz

Datum 12. 5. 2020

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bílina„

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

V souladu s článkem 15. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace), Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 1:

Vzhledem k tomu, že se stavba dotýká jiných doprovodných profesí a to sdělovacího vedení, je v rámci projekční činnosti potřeba speciální povolení pro projektování této profese nad rámec autorizace ČKAIT?

Odpověď na dotaz č. 1:

Pro zadání veřejné zakázky nevyžadujeme speciální povolení nad rámec autorizace ČKAIT, vlastní projekt a navrhovaná zařízení musí odpovídat technickým specifikacím železnice.

Dotaz č. 2:

Vzhledem k tomu, že se stavba dotýká i rekonstrukce zavazadlového tunelu je nutné v rámci zakázky zpracovat stavebně technický průzkum této konstrukce? Je potřeba v rámci SŽ speciálního oprávnění nad rámec autorizace pro mostní objekty?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zavazadlový tunel je situován v zásadě mimo vlastní stavbu. Tento a pěší tunel, který navazuje na budovu je předmětem následné akce spojené s peronizací. Nepředpokládá se stavebně-technický průzkum stávajících konstrukcí podchodů. Předmětem dokumentace je řešení kontaktu a dilatace stávajícího tubusu a vlastní budovy v rámci standardního zaměření. Nevyžadujeme speciální oprávnění nad rámec autorizace pro mostní objekty.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

V Praze dne 12. 5. 2020

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ